

## Bidaiarien itsas mugimendua

1	Baker, Viola. Emakumea. Adina: 19. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Castelar Kapitainaren izena: James	1932-02-13 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 29) Pasaia (Gipuzkoa)
2	Bergmam, Werner. Gizona. Adina: 23. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Iruña (Nafarroa) da. Itsasontziaren izena: Porto Kapitainaren izena: A. [Hulsebench]	1932-03-02 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 30) Pasaia (Gipuzkoa)
3	Haneborg Hansen, Mimi. Emakumea. Adina: 15. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-03-10 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 31) Pasaia (Gipuzkoa)
4	Haneborg Hansen, Edith. Emakumea. Adina: 30. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-03-10 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 31) Pasaia (Gipuzkoa)
5	Haneborg Hansen, Marit. Emakumea. Adina: 21. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-03-10 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 31) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

6	Llorente Calzada, Emilia. Emakumea. Adina: 19. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Logroño (Errioxa) da. Itsasontziaren izena: Sebu Kapitainaren izena: W. Schrader	1932-04-08 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 32) Pasaia (Gipuzkoa)
7	Marqués, Felix. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Espainola. Swansea (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Gijón (Asturias) da. Itsasontziaren izena: Carpio Kapitainaren izena: J.R. Evams.	1932-04-19 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 33) Pasaia (Gipuzkoa)
8	Olafolson Lunde, Coronel. Gizona. Adina: 56. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-05-05 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 34) Pasaia (Gipuzkoa)
9	Eckhoff, Martín. Gizona. Adina: 26. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-05-05 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 34) Pasaia (Gipuzkoa)
10	Koll, Anne Marie. Emakumea. Adina: 22. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Oldemberg Kapitainaren izena: H. Remuts	1932-05-13 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 35) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>11</b>	Hohmann, Carl. Gizona. Adina: 24. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Farma Kapitainaren izena: [Schoop]	1932-05-24 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 36) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>12</b>	Straith, Randi. Emakumea. Adina: 35. Nazionalitatea: Norvegiarra. Halden (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Donibane Lohitzune (Frantzia) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-05-30 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 37) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>13</b>	Straith, Ingrid. Emakumea. Adina: 33. Nazionalitatea: Norvegiarra. Halden (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Donibane Lohitzune (Frantzia) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-05-30 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 37) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>14</b>	Griersh Mullin, Fridor. Gizona. Adina: 22. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Achelles Kapitainaren izena: Isidoro Garayalde	1932-05-31 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 38) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>15</b>	Griersh Mullin, Gerlan. Emakumea. Adina: 20. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Achelles Kapitainaren izena: Isidoro Garayalde	1932-05-31 <i>Portua</i>	INE 38/2 (38) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>16</b>	Reis Andersen, Gunnar. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Norvegiarra. Bergen (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Santa Cruz Kapitainaren izena: O.M Henriksen	1932-06-01 <i>Portua</i>	INE 38/2 (39) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>17</b>	Mercer, Cecil William. Gizona. Adina: 46. Nazionalitatea: Ingelesa. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Pau (Frantzia) da. Itsasontziaren izena: Kapitainaren izena:	1932-06-05 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 40) San Sebastián
<b>18</b>	Esteba, Antonio. Gizona. Adina: 19. Nazionalitatea: Espainola. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Morna Kapitainaren izena: D. Gray	1932-06-10 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 41) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>19</b>	Marcos, Luis. Gizona. Adina: 19. Nazionalitatea: Espainola. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Morna Kapitainaren izena: D. Gray	1932-06-10 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 41) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>20</b>	Legarreta, Hipólito. Gizona. Adina: 27. Nazionalitatea: Espainola. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Morna Kapitainaren izena: D. Gray	1932-06-10 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 41) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>21</b>	Menchaca, Pedro. Gizona. Adina: 22. Nazionalitatea: Espainola. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Morna Kapitainaren izena: D. Gray	1932-06-10 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 41) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>22</b>	Jakehn, Elise. Emakumea. Adina: 22. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegiarra)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-06-22 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 42) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>23</b>	Onos de Plandolit, Manuel. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Espainola. Oslo (Norvegiarra)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-07-12 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>24</b>	Schrumps, John. Gizona. Adina: 28. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegiarra)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-07-12 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>25</b>	Furn Hansen, Sigurd. Gizona. Adina: 56. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegiarra)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-07-12 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>26</b>	Furn Hansen, Ruth. Emakumea. Adina: 33. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegiarra)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-07-12 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>27</b>	Furn Hansen, Finn. Gizona. Adina: 8. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegiarra)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-07-12 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>28</b>	Furn Hansen, Björn. Gizona. Adina: 7. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegiarra)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-07-12 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>29</b>	Hansen, Lonsie. Emakumea. Adina: 31. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegiarra)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-07-12 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>30</b>	Lorenzen, Elisabeth. Emakumea. Adina: 50. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegiarra)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-07-12 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>31</b>	Olsson Linde, Joan. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegiarra)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-07-12 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>32</b>	Vedeq, Emma. Emakumea. Adina: 50. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Rolandseck Kapitainaren izena: Oltmaus	1932-07-12 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 44) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>33</b>	Vedeq, Alfred. Gizona. Adina: 28. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Rolandseck Kapitainaren izena: Oltmaus	1932-07-12 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 44) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>34</b>	[Zup], Hurt. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Rolandseck Kapitainaren izena: Oltmaus	1932-07-12 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 44) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>35</b>	[Jemer], Mabel. Emakumea. Adina: 28. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Cand Kapitainaren izena: [?]	1932-07-26 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 45) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>36</b>	[Jemer], Luice. Gizona. Adina: 2. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Cand Kapitainaren izena: [?]	1932-07-26 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 45) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>37</b>	Jinlsyson, Francis John. Gizona. Adina: 12. Nazionalitatea: Ingelesa. Wales (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Frantzia da. Itsasontziaren izena: [Luorna] Kapitainaren izena: Mr. Gray	1932-07-29 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 46) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>38</b>	Becker, Margarehe. Emakumea. Adina: 24. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Soneck Kapitainaren izena: H. Ramien	1932-08-02 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 47) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>39</b>	Becker, Gerhard. Emakumea. Adina: 12. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Soneck Kapitainaren izena: H. Ramien	1932-08-02 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 47) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>40</b>	Backer, Ynger. Emakumea. Adina: 27. Nazionalitatea: Norvegiarra. tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-08-23 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)



## Bidaiarien itsas mugimendua

41	[Sonome, Jacob]. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Norvegiarra. tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-08-23 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
42	Willoch Hansen, Gal. Gizona. Adina: 31. Nazionalitatea: Norvegiarra. tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-08-23 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
43	Fernández Matamoros, Alvaro. Gizona. Adina: 22. Nazionalitatea: Espainola. tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Cervantes Kapitainaren izena: T.W. Jones	1932-09-06 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 49) Pasaia (Gipuzkoa)
44	Persson, Edith Emilia. Emakumea. Adina: 38. Nazionalitatea: Suediarra. Stockholm (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Gothia Kapitainaren izena: E. A. Carlsson	1932-09-14 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 50) Pasaia (Gipuzkoa)
45	Persson, Anita Emilia. Emakumea. Adina: 6. Nazionalitatea: Suediarra. Stockholm (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Gothia Kapitainaren izena: E. A. Carlsson	1932-09-14 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 50) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>46</b>	Persson, Pei Olof. Gizona. Adina: 4. Nazionalitatea: Suediarra. Stockholm (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Gothia Kapitainaren izena: E. A. Carlsson	1932-09-14 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 50) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>47</b>	Persson, Anna Jerisia. Emakumea. Adina: 30. Nazionalitatea: Suediarra. Stockholm (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Gothia Kapitainaren izena: E. A. Carlsson	1932-09-14 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 50) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>48</b>	Chop Falkangen, Aage. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Suediarra. Göteborg (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-09-16 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 51) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>49</b>	Sverarna Jhygeson, Gustav. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Suediarra. Göteborg (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-09-16 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 51) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>50</b>	Egil Nesle, Harald. Gizona. Adina: 26. Nazionalitatea: Suediarra. Göteborg (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-09-16 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 51) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>51</b>	Lippestad, Eva María. Emakumea. Adina: 22. Nazionalitatea: Suediarra. Göteborg (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-09-16 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 51) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>52</b>	Dupuy, Philippe. Gizona. Adina: 21. Nazionalitatea: Frantzesak. Paris (Frantzia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: [Gromidio] Kapitainaren izena: Nicolas	1932-09-17 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 52) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>53</b>	Zimmermann, Carl. Gizona. Adina: 41. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Las Palmas Kapitainaren izena: Schrader	1932-09-17 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 53) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>54</b>	Plassiart, Marie Bruno Jacques. Gizona. Adina: 23. Nazionalitatea: Frantzesak. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kapitainaren izena:	1932-09-20 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 54) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>55</b>	Waller Lekman. Gizona. Adina: 37. Nazionalitatea: Suediarra. Stockholm (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: [Aasne] Kapitainaren izena: Wals Heriksson	1932-11-08 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 55) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>56</b>	Clement, Maria. Gizona. Adina: 22. Nazionalitatea: Belgikarra. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Leander	Kapitainaren izena: Rinjes	1932-11-28 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 56) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>57</b>	Julis Alexis. Gizona. Adina: 21. Nazionalitatea: Belgikarra. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Leander	Kapitainaren izena: Rinjes	1932-11-28 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 56) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>58</b>	Stapelfudde, Herbert. Gizona. Adina: 22. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Tanger	Kapitainaren izena: Slophe	1932-12-02 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 57) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>59</b>	Lorensen, Erik. Gizona. Adina: 24. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Huelva (Huelva) da. Itsasontziaren izena: Biscaya	Kapitainaren izena: Pedersen	1932-12-07 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 58) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>60</b>	Corradi Ramos, Alfredo. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Espainola. Erresuma Batuetatik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Colon	Kapitainaren izena: J.K. Watson	1932-12-13 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 59) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>61</b>	Alberro, Beatrix. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Espainola. Göteborg (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Vitoria- Gasteiz (Araba) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1932-12-28 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>62</b>	Lindner, Elisabeth. Emakumea. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bilbao (Bizkaia)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Sirius Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1932-07-04 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 68) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>63</b>	Nangold, Hanni. Emakumea. Adina: 28. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donibane Lohitzune (Frantzia)tik datorrena eta bere helmuga Hamburgo (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Las Palmas Kapitainaren izena: Schrader	1932-09-17 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 70) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>64</b>	Schich, Raimmund. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Erruisarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Antwerpen (Belgika) da. Itsasontziaren izena: Leander Kapitainaren izena: Rinjes	1932-11-29 <i>Portua</i>	INE 38/2 ( 71) Pasaia (Gipuzkoa)